
Kontaktní osoba: Jana Andraščiková, Michaela Hošková
Tel.: 267 994 397/ 267 994 103

E-mail: jana.andrascikova@sfzp.cz / michaela.hoskova@sfzp.cz 

Č. j.: SFZP 185158/2014                                                  Sp. zn.: SZ SFZP 177381/2014
Č. VZ: 34/2014

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

Název veřejné zakázky:

Distribuční služby 2014 -2015

Identifikační údaje zadavatele:

Název: Státní fond životního prostředí České republiky
IČ: 00020729
Adresa sídla: Kaplanova 1931, Praha 11 – Chodov, PSČ 148 00
Kontaktní a korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ 140 00
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR

Zadavatel  obdržel  dne  30.  10.  2014  žádost  o  dodatečné  informace.  Zadavatel  tímto poskytuje  tyto 
dodatečné informace:

Dotaz č. 1:

Zda jednotková cena za kompletaci je skutečně myšlena bez sazby poštovného, či zda se má poštovné 
vyčíslit zvlášť.

Odpověď:

Zadavatel  uvedl  v článku  3  výzvy  k podání  nabídek  způsob  zpracování  nabídkové  ceny,  přičemž 
požadoval, aby uchazeč uvedl nabídkovou cenu

- dle  článku  3.1.  Výzvy  k podání  nabídek  za  kompletaci –  tj.  balení  do  fólie  včetně  třídění, 
svazkování a adresování, vkládání přílohy či vlepení CD na pozici,

- dle článku 3.2. Výzvy k podání nabídek za distribuci.

Ve smyslu čl.  3.1.,  a tedy 3.1.1.  až 3.1.9.  Výzvy k podání nabídky včetně Zadávací dokumentace  je 
požadována cena pouze za kompletaci (tedy bez poštovného). 

1/2
VZ č. 34/2014 - Dodatečné informace č. 1

mailto:michaela.hoskova@sfzp.cz
mailto:jana.andrascikova@sfzp.cz


Dotaz č. 2:

Zda cenou za distribuci 1 ks zásilky je myšleno pouze poštovné bez zpracování zásilky.

Odpověď:

Zadavatel  uvedl  v článku  3  výzvy  k podání  nabídek  způsob  zpracování  nabídkové  ceny,  přičemž 
požadoval, aby uchazeč uvedl nabídkovou cenu

- dle  článku  3.1.  Výzvy  k podání  nabídek  za  kompletaci –  tj.  balení  do  fólie  včetně  třídění, 
svazkování a adresování, vkládání přílohy či vlepení CD na pozici,

- dle článku 3.2. Výzvy k podání nabídek za distribuci.

Ve smyslu čl.  3.2., a tedy 3.2.1 až 3.2.20. Výzvy k podání nabídky včetně Zadávací dokumentace  je 
požadována cena pouze za distribuci 1ks již zkompletované zásilky, přičemž kritéria pro stanovení ceny 
zásilky jsou uvedena v bodech 3.2.1. až 3.2.20. Výzvy k podání nabídky včetně Zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 3:

Dále je potřeba upřesnit jakého typu je zásilka (listovní zásilka, obchodní psaní, tisková zásilka ap.)

Odpověď:

Ve smyslu čl. 1.3., Výzvy k podání nabídky včetně Zadávací dokumentace je předmětem veřejné zakázky 
zajištění distribučních služeb pro tiskové zásilky tj. časopisy, letáky a ostatní tiskoviny. 
Tiskové  zásilky  budou ve  formě uvedené  v  bodech  3.1.1.  až 3.1.9.  Výzvy  k podání  nabídky  včetně 
Zadávací dokumentace. 

V Praze dne 03. 11. 2014

………………………………………………………
Mgr. Lucie Tománková
vedoucí odboru právního

2/2
VZ č. 34/2014 - Dodatečné informace č. 1


		2014-11-03T16:35:57+0100




